

PLAY CPH ApS
Krogholmgårdsvej 4B, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 52 68 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Henrik Lind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLAY CPH ApS
Krogholmgårdsvej 4B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27 52 68 45
Stiftet: 24. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lind, Administrerende direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg med Radio og TV samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Efter aflæggelsen af årsrapporten for 2015, er der konstateret en fejl på indregnede tilgodehavender på 175 t.kr. Det er sket korrektion af denne via egenkapitalen i årsrapporten 2016. Korrektionen har reduceret egenkapitalen med 134 t.kr. Sammenligningstallene er tilpasset i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.093.386 kr. mod 2.468.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.110.897 kr. mod -31.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af en fejlinvestering i en detail butik i Rødovre Centrum.

Rødovre Centrum er et landets største indkøbscentre hvilket lød tillokkende for selskabet, ligesom etableringen af en butik var anbefalet af Bang & Olufsens PLAY division.

Imidlertid måtte selskabet erfare, at Bang & Olufsen PLAY produkter ikke kunne opnå den ønskede afsætning i Rødovre Centret.

Betydelige investeringer gik tabt i denne proces herunder indretning og istandsættelse af butiklokalet mm.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.093.386	2.468.140
2 Personaleomkostninger	-2.361.521	-2.383.079
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.186	-63.568
Driftsresultat	-1.347.321	21.493
Andre finansielle indtægter	1.565	5.320
Øvrige finansielle omkostninger	-63.132	-65.823
Resultat før skat	-1.408.888	-39.010
3 Skat af årets resultat	297.991	7.243
Årets resultat	-1.110.897	-31.767
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.110.897	-31.767
Disponeret i alt	-1.110.897	-31.767

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.932	741
4 Indretning lejede lokaler	578.826	462.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>605.758</u>	<u>463.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>605.758</u>	<u>463.573</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.055.691</u>	<u>1.474.508</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.055.691</u>	<u>1.474.508</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.143	72.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.658	143.635
Udsudte skatteaktiver	315.000	17.009
Andre tilgodehavender	399.145	399.267
Periodeafgrænsningsposter	<u>165.923</u>	<u>150.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.159.869</u>	<u>782.451</u>
Likvide beholdninger	<u>82.141</u>	<u>170.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.297.701</u>	<u>2.427.209</u>
Aktiver i alt	<u>2.903.459</u>	<u>2.890.782</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	338.846	1.449.743
Egenkapital i alt	463.846	1.574.743
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	550.875	149.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.516.538	833.618
Anden gæld	372.200	332.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.439.613	1.316.039
Gældsforpligtelser i alt	2.439.613	1.316.039
 Passiver i alt	2.903.459	2.890.782

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Efter aflæggelsen af årsrapporten for 2015, er der konstateret en fejl på indregnede tilgodehavender på 175 t.kr. Det er sket korrektion af denne via egenkapitalen i årsrapporten 2016. Korrektionen har reduceret egenkapitalen med 134 t.kr. Sammenligningstallene er tilpasset i årsrapporten.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.306.346	2.329.504
Pensioner	0	33.595
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.175</u>	<u>19.980</u>
	<u>2.361.521</u>	<u>2.383.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-297.991</u>	<u>-7.243</u>
	<u>-297.991</u>	<u>-7.243</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	311.137	598.564
Tilgang	<u>34.627</u>	<u>186.744</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>345.764</u>	<u>785.308</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	310.396	135.732
Årets afskrivninger	<u>8.436</u>	<u>70.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>318.832</u>	<u>206.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>26.932</u>	<u>578.826</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.449.743	1.481.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.110.897</u>	<u>-31.767</u>
	<u>338.846</u>	<u>1.449.743</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti til sikkerhed for betaling af huslejeforpligtelse på i alt på i alt 438 t.kt. (2015: 438 t.kr.)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 551 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.056 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	169 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	606 t.kr.
Andre tilgodehavender	0 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HL Invest Holding ApS, CVR-nr. 33584466 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.